平成30年2月吉日

関係者各位

府中病院

院長　竹内　一浩

地域研修委員会

委員長　土細工　利夫

第121回　府中病院ＣＰＣ開催のお知らせ

謹啓

余寒の候、皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、このたびCPCを下記の通り催したく存じます。

ご多忙中恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう

謹んでお願いいたします。

謹白

記

日　時 ： 平成３０年３月８日（木）１７：３０～

場　所 ：

演題名 ：

司　会 ： （　血液疾患センター　センター長　）

主治医 ： （　血液疾患センター　センター長　）

臨床提示 ： （　臨床研修室　）

（　臨床研修室　）

病理報告 ： 保坂　直樹 （　病理診断科　医長　）

以上

『　複数の新規薬剤に抵抗性を示し白血病化した
　　　　　　　　　　　　　　　多発性骨髄腫の一例  』

裏面の申込用紙にご記入の上、お申し込みください。

麥谷　安津子

岡本 彬裕

府中病院　西館地下1階　セミナーホール

麥谷　安津子

平山　　駿

<連絡先>府中病院地域医療連携室
ＴＥＬ:０７２５－４０－２１４７       ＦＡＸ:０７２５－４０－２１４８
メール:  chiikirenkei@fh.seichokai.or.jp

■第121回府中病院ＣＰＣに参加希望します。

第121回府中病院ＣＰＣ

施設名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加人数　 名

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

         日　時 ： 平成30年3月8日（木）17時30分～
         場　所 ： 府中病院 地下１階 セミナーホール

＜演題名＞
   『 　複数の新規薬剤に抵抗性を示し白血病化した
                                              多発性骨髄腫の一例　』

返信用申込み用紙

ＦＡＸにて0725-40-2148 までお送りください。
《  3月7日（水）までにお願いします。 》

	CPC案内.pdf
	CPC申し込み用紙.pdf